
Právnické osoby zřizované MŠMT

Název Ulice Město PSČ IČO

SPC při SŠ,ZŠ a MŠ pro sluchově postižené Kosmonautů 4 Olomouc 779 00 844 071   

Zřizovatel Ulice Město PSČ

MŠMT ČR Karmelitská 7 Praha 118 12

Název vzdělávacího programu Název diagnostického nástroje
Obsah vzdělávacího programu/stručný 

popis diagnostického nástroje

Schválený 

počet

Předpokl. cena  

v  Kč vč. DPH za 

jednu 

aktivitu/ks

Schválená částka  

dotace vč. DPH (v 

celých tis. Kč)

SON - R 2 1/2 - 7
Test je určen k měření úrovně rozumových 

schopností dětí ve věku od 2,5 do 7 let. Jde 

o neverbální test, který je složen ze 6 

subtestů (Mozaiky, Kategorie, Skládanky, 

Analogie, Situace, Vzory), rozdělených do 

dvou škál: performační a úsudkové, je 

vhodný zejména pro děti, které mají obtíže 

v oblasti komunikace a řeči. 

1 36 400   36

Dotace celkem: 36

Název Ulice Město PSČ IČO

Speciálně pedagogické centrum při Základní 

škole a střední škole Březejc
Sviny 13 Velké Meziříčí 594 01 48 897 574   

Zřizovatel Ulice Město PSČ

MŠMT ČR Karmelitská 7 Praha 1 118 12

Název vzdělávacího programu Název diagnostického nástroje
Obsah vzdělávacího programu/stručný 

popis diagnostického nástroje

Schválený 

počet

Předpokl. cena  

v  Kč vč. DPH za 

jednu 

aktivitu/ks

Schválená částka  

dotace vč. DPH (v 

celých tis. Kč)

IDS (The Intelligence and Development Scales Nástroj určený k diagnostice inteligence a 

obecné vývojové úrovně ve věkovém 

rozmezí 5 - 10 let

1 pracovní 

komplet
20 000   20

Dotace celkem: 20

Název Ulice Město PSČ IČO

Mateřská škola, základní škola a střední škola 

pro sluchově postižené,                      Valašské 

Meziříčí, Vsetínská 454

Vsetínská 454 Valašské Meziříčí 75714 843 598   

Zřizovatel Ulice Město PSČ

MŠMT Karmelitská 7 Praha 11812

Název vzdělávacího programu Název diagnostického nástroje
Obsah vzdělávacího programu/stručný 

popis diagnostického nástroje

Schválený 

počet

Předpokl. cena  

v  Kč vč. DPH za 

jednu 

aktivitu/ks

Schválená částka  

dotace vč. DPH (v 

celých tis. Kč)

SON-R 21/2-7 Neverbální inteligenční test
Test je určen k měření úrovně rozumových 

schopností u dětí ve věku od 2,5 do 7 let. 

Jde o nonoverbální test, který je složen z 6 

subtestů (Mozaiky, Kategorie, Skládanky, 

Analogie, Situace, Vzory), rozdělených do 

dvou škál: perfomační a úsudkové.

1 36 000   36

Dotace celkem: 36

Žadatel

Žadatel

Žadatel



Název Ulice Město PSČ IČO

Obchodní akademie, odborná škola a 

praktická škola pro tělesně postižené, Janské 

Lázně, Obchodní 282

Obchodní ulice 282 Janské Lázně 542 25 49 290 274 

Zřizovatel Ulice Město PSČ

Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy Karmelitská  7 Praha 1 118 12

Název vzdělávacího programu Název diagnostického nástroje
Obsah vzdělávacího programu/stručný 

popis diagnostického nástroje

Schválený 

počet

Předpokl. cena  

v  Kč vč. DPH za 

jednu 

aktivitu/ks

Schválená částka  

dotace vč. DPH (v 

celých tis. Kč)

Seminář WJ - IE Woodcock-Johnson test kognitivních schopností 1 12 000   12

Dotace celkem: 12

Název Ulice
Město

PSČ IČO

Střední škola, základní škola a mateřská škola 

pro sluchově postižené, Praha 5, Holečkova 4 
Holečkova 4 Praha 15000 48 134 368   

Zřizovatel Ulice Město PSČ

MŠMT Karmelitská Praha 11812

Název vzdělávacího programu Název diagnostického nástroje
Obsah vzdělávacího programu/stručný 

popis diagnostického nástroje

Schválený 

počet

Předpokl. cena  

v  Kč vč. DPH za 

jednu 

aktivitu/ks

Schválená částka  

dotace vč. DPH (v 

celých tis. Kč)

SON-R

Neverbální test k měření úrovně 

rozumových schopností vhodný pro žáky s 

problémy v oblasti komunikačních 

kompetencí a žáky se sociálním 

znevýhodněním

1 36 400   37

Dotace celkem: 37

Název Ulice Město PSČ IČO

Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné 

péče, základní škola a dětský domov, Liberec
U Opatrovny 444/3 Liberec 46001 46 748 083   

Zřizovatel Ulice Město PSČ

MŠMT Karmelitánská 7 Praha 1 11812

Název vzdělávacího programu Název diagnostického nástroje
Obsah vzdělávacího programu/stručný 

popis diagnostického nástroje

Schválený 

počet

Předpokl. cena  

v  Kč vč. DPH za 

jednu 

aktivitu/ks

Schválená částka  

dotace vč. DPH (v 

celých tis. Kč)

Woodcock-Johnson I-E Vycvik v používání kompexního 

inteligečního testu
1 12 000   12

Dotace celkem: 12

Žadatel

Žadatel

Žadatel



Název Ulice Město PSČ IČO

MŠ, ZŠ a SŠ pro sluchově postižené Riegrova 1 České Budějovice 37001 60 075 961   

Zřizovatel Ulice Město PSČ

MŠMT ČR Karmelitská 7 Praha 118 12

Název vzdělávacího programu Název diagnostického nástroje
Obsah vzdělávacího programu/stručný 

popis diagnostického nástroje

Schválený 

počet

Předpokl. cena  

v  Kč vč. DPH za 

jednu 

aktivitu/ks

Schválená částka  

dotace vč. DPH (v 

celých tis. Kč)

SON - R 2 1/2 - 7 Test je určen k měření úrovně rozumových 

schopností dětí ve věku od 2,5 do 7 let. Jde 

o neverbální test, který je složen ze 6 

subtestů (Mozaiky, Kategorie, Skládanky, 

Analogie, Situace, Vzory), rozdělených do 

dvou škál: performační a úsudkové, je 

vhodný zejména pro děti, které mají obtíže 

v oblasti komunikace a řeči. 

1 ks 36 400,- Kč 36

Dotace celkem: 36

Název Ulice Město PSČ IČO

Diagnostický ústav a Středisko výchovné péče Na Dlouhé mezi 19 Praha 4 14700 61 386 308   

Zřizovatel Ulice Město PSČ

MŠMT ČR Karmelitská 7 Praha 118 12

Název vzdělávacího programu Název diagnostického nástroje
Obsah vzdělávacího programu/stručný 

popis diagnostického nástroje

Schválený 

počet

Předpokl. cena  

v  Kč vč. DPH za 

jednu 

aktivitu/ks

Schválená částka  

dotace vč. DPH (v 

celých tis. Kč)

Kurz Woodcock-Johnson I-E 3 12   24

IDS 1 20   20

Dotace celkem: 44

Žadatel

Žadatel




